



Линь, 37 лет

<https://globerland.com/user/841>

Город проживания: Китай, Шанхай

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Меня зовут Ню Линь, мне 26 лет. С 2007 года - 2011 года, я училась в Цицикарском университете на бакалавр. и с 2012 - 2014 года, я училась в Южно-уральском государственном университете на магистр. За эти 2 года, я работала переводчиком и репетитором китайского языка. Сейчас я работаю в Шанхае.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Письменный и устный перевод!

Образование

09. 2007 - 07. 2011 Цицикарский университет (бакалавр, Китай)

09. 2012 - 07. 2014 Южно-уральский государственный университет (магистр, Россия)

Опыт работы

02.2011 - 02.2013 Шанхайская агрохимическая компания (менеджер по продажам)

07.2014 - 08.2014 переводчик в Бальнице (между врачами и пациентами, с русского языка на китайский язык или с китайского языка на русский язык)

08.2014 - MPMC POWERTECH CORP. (менеджер по продажам)

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/841>

